[image: Гришковское герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КалининскОГО районА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	10.06.2024

	№
	28- р

село Гришковское

О назначении ответственного по контролю за
организацией индивидуальной работы с
несовершеннолетними и семьями, находящимися
в трудной жизненной ситуации и мероприятий
по пропаганде здорового образа жизни

В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года      № 1539-КЗ «О мерах по профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», приказом министерства культуры Краснодарского края от 28 августа 2013 г. № 524 «О мерах по реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»:
1. Назначить Шумкову Екатерину Александровну, заведующую МКУ «Гришковская сельская библиотека» ответственной, по контролю за организацией индивидуальной работы с несовершеннолетними и семьями, находящимися в трудной жизненной ситуации и проведению мероприятий по пропаганде здорового образа жизни в МКУ «Гришковская сельская библиотека» Гришковского сельского поселения Калининского района.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
image1.jpeg
o8
(&